HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM

 HỘI NÔNG DÂN .........

BCH HỘI NÔNG DÂN……..

/ ỦY BAN KIỂM TRA
*

Số        - KL/HND… (UBKT)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             ......, ngày ... tháng ... năm ...

KẾT LUẬN
Kiểm tra ..................................................
(Ghi nội dung kiểm tra, tổ chức Hội được kiểm tra)
Thực hiện Quyết định kiểm tra số ...., Kế hoạch số ....  của Ban Chấp hành/Ban Thường vụ/Ủy ban Kiểm tra Hội Nông dân..............Đoàn kiểm tra do đồng chí …….. làm trưởng đoàn đã tiến hành kiểm tra …… đối với …. (tổ chức Hội, đơn vị được kiểm tra) về việc …….. (ghi nội dung kiểm tra); mốc thời gian kiểm tra từ ngày…. đến ngày …..; thời gian tiến hành kiểm tra từ ngày…. đến ngày ……..

Đoàn kiểm tra đã làm việc với …………

Đoàn kiểm tra đã nghiên cứu các báo cáo, tài liệu, trao đổi, thảo luận để làm rõ các vấn đề thuộc nội dung kiểm tra.
Thay mặt đoàn kiểm tra, đồng chí ………., Trưởng đoàn kiểm tra đã thống nhất kết luận như sau:

1. Kết quả kiểm tra về từng nội dung được kiểm tra theo quyết định kiểm tra, ghi nhận những ưu điểm, nêu những tồn tại, hạn chế của tổ chức Hội được kiểm tra.
2. Nhận xét, kết luận, ý kiến chỉ đạo của Trưởng đoàn kiểm tra về các nội dung được kiểm tra đối với tổ chức Hội được kiểm tra./.
	Nơi nhận:

- Tổ chức Hội cần báo cáo;

- Tổ chức Hội được kiểm tra;
- Tổ chức, cá nhân có liên quan;

- Thành viên Đoàn kiểm tra;

- Lưu.
	T/M BAN THƯỜNG VỤ/

ỦY BAN KIỂM TRA
TRƯỞNG ĐOÀN KIỂM TRA

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)